

# DIŞ DOSTU ONAYLI KLİNİK REHBERİ

**Dt. Binnur Artkay ERFİDAN**

**Tel:** (0232) 342 7656

**Adres:** Kazım Karabekir Cad. No: 19/17 Bornova-İzmir

**Dt. Gülçin Ada ÇAVDAR**

**Tel:** (0224) 241 4110

**Adres:** FSM Bulvarı Gimpaş Apt. No: 143 Kat: 1/3 Nilüfer-Bursa

**Dt. Güzin KIRSAÇLIOĞLU-Dental Estetik Center**

**Tel:** (0312) 419 4356

**Adres:** Konur 2 Sok. No: 38/5 Kızılay-Ankara

Diş Dostu Onaylı Klinik Projesi'nin ülkemizde dişhekimliği alanında önemli bir açığı kapatacağına inanıyorum. Uluslararası Diş Dostu marka ve logosu ile belirli standartları kliniğinde oluşturmak isteyen dişhekimleri için bir fırsat olduğunu düşünüyorum. Klinik ya da muayenehanesinde en üst standartta hizmet verdiğini düşünen dişhekimlerinin bu standartları onaylı hale getirmelerinin anlamlı olacağına eminim.

**Dt. Güngör DOĞANER-Dentacell**

**Tel:** (0212) 288 4992

**Adres:** Ortaklar Cad. Bahçeler Sok. No: 21/2 Mecidiyeköy-İstanbul

Kliniğimizde kullanmakta olduğumuz cihazların ve el aletlerinin sterilizasyonu nasıl sağlanmaktadır? Yapılan sterilizasyon, çapraz enfeksiyonun önüne gerçekten geçilebilirmekte midir ve nasıl? Klinikte sterilizasyondan kim sorumludur ve bu kişi eğitimini nereden almıştır, görevini gerçekten hakkıyla yapmakta mıdır? Tüm bunların denetimi kimlerce ve nasıl yapılmaktadır? Benim şahsi fikrim, bu faktörlerin duvara fiyat listesi asmaktan daha önemli olduğu yönündedir. Hatta mümkünse gerekli denetimlerin yapılarak kliniklere sterilizasyon-dezenfeksiyon uygunluk belgesi verilmesi gerektiğini ve esasen bu belgenin göz ile görülebilen bir yerde asılı olmasının şart olduğunu düşünüyorum.

**Prof. Dr. Hakan ÖZYUVACI-Dental Forum İstanbul**

**Tel:** (0212) 231 2848

**Adres:** Hakkı Yeten Cad. Doğu Plaza Kat: 2 Fulya-İstanbul

Diş Dostu Derneği daha kuruluşundan önce başladığı ağız sağlığı bilinci yaratmak ve gelecek nesillerin diş ve ağız sağlıklarının daha iyi olmasını sağlamak hedefine ulaşmak için hızlı adımlar atmaya devam etmektedir. Bu adımların içinde model oluşturacak belki de en önemlisi olan "Diş Dostu Klinikler Projesi", benim de içinde bulunmaktan heyecan duyduğum uygulamaların başında gelmektedir. Zaten titizlikle uydüğümüz ve hem kendimizi hem de hastalarımızı korumaya yönelik temel enfeksiyon kontrol protokollerinin dış denetim açık ve şeffaf bir şekilde vurgulanabildiği bir uygulama, rahatlatıcı ve güven verici. Ayrıca hastalarımızı hem çürüklerden hem de diş eti hastalıklarından etkin bir şekilde koruyabildiğimizi belgeleyebilmemizin yolunu açması açısından da gurur verici. İşletimsel ve finansal birçok yeniliği de hızla içine çekebilme uygun bir zemin oluşturması, gelecek için dişhekimliği pratiğini hak ettiği yere taşıyabilmesi yönünden son derece önemli.

**Dr. Oktay DÜLGER**

**Tel:** (0212) 351 5555

**Adres:** Zeytinoğlu Cad. Selçuklar Sok. Eti Apt. No: 14/A1 Etiler-İstanbul

Bu projenin gerçekleştirilmesi ağız diş sağlığı hizmeti sunan muayenehane, poliklinik gibi sağlık kuruluşları için çok önemli ve yararlı olmuştur. Ülkemizde hastane gibi büyük kuruluşlar için hizmet veren uluslararası kuruluşlar olmasına rağmen muayenehanelere akreditasyon hizmeti veren bir kuruluş yoktu. Uluslararası akreditasyon kuruluşlarının akreditasyon çalışmaları muayenehaneler için çok pahalı, şirketler için çok küçük ve kar sağlamayan bir faaliyetti. Bu sorunu ancak Diş Dostu Derneği gibi bir dernek çözebilirdi. Ve çözdü de. Hastalara, hekimlere ve özellikle dişhekimisi asistanlarına güven veren bir çalışma. Dişhekimisi asistanının kendisine ve hastalarına değer veren bir hekimle çalışmakta olduğunu görmesinin memnuniyetini ve saygısını hem hekim hem de hastalar görüyor. Asistanlar, projeye muayene sahibi hekimden daha çok sahip çıkıyor ve projenin eksik yürütmesine izin vermiyor. Otokontrolü olan önemli bir hizmet.

**Dr. Remzi ÜLGEN-DENTAREM**

**Tel:** (0216) 361 7547

**Adres:** Kozyatağı Mah. Şemsettin Günaltay Cad. Şafak Apt. No: 48/14 Şenesevler-Bostancı-İstanbul

Bildiğiniz gibi rekabetin, hızın ve teknolojinin ön plana çıktığı ama bunun yanı sıra insana ve hayata verilen değer de aynı öneme sahip olduğu bir çağda yaşıyoruz. Bizler dişhekimisi olarak insan sağlığının önemli bir parçası olan ağız diş sağlığı alanında bu sahada pay sahibi olan mesleklerden biriyiz. Amacımız insanlara sağlıklı ve hoş güllüşler verirken aynı zamanda tam fonksiyon görmelerini sağlamaktır. Tabii bunları sağlarken günümüzün ekonomik verileri ve kaynaklarının uygun kullanımı da ön plana çıkmakta. Bizler "Diş Dostu Klinik Projesi" ile bu yönde bir adım attığımızı inanıyoruz. Bu belgeyi taşımaya hak kazanmış klinikler hem çapraz enfeksiyon açısından denetlenmiş (yani tam sağlık haline yardımcı olan) hem de koruyucu dişhekimliğine önem veren yani hastaların sağlıklı iken basit ve ucuz yöntemlerle ileri zamanlarına hizmet veren klinikler olarak fark yaratacaklardır. Sağlıklı güllüşlerle mutlu ve esenlikli günler dileğiyle...

**Dr. Seyhan GÜCÜM- Özel Denta-Life Ağız Diş Sağlığı Polikliniği**

**Tel:** (0212) 283 9393

**Adres:** Çamlık Sok. No: 6/3. Levent-İstanbul

Merhaba... Diş Dostu Derneği ile tanıştığımız ilk günden itibaren tüm projelerde çok büyük heyecan duyarak çalıştık. İnanılmaz disiplinli, ciddi ve yaratıcı bir ekiple beraber olduğumuz için çok mutluyuz. Ayrıca Diş Dostu Derneği ile kliniğimizde sunulan hizmetin uluslararası kabul görmüş hijyen ve koruyucu hekimlik kurallarına uygun olarak sunulduğunun ve denetlendiğinin belgelenmesi tüm ekibimiz ve hastalarımız için bir gurur kaynağı olmuştur.

**Dr. Şule ÜNAL-Prosthodontist**

**Tel:** (0312) 426 2880

**Adres:** Tunali Hilmi Cad. No: 81/2 Kavaklıdere-Ankara

Diş Dostu Klinikler Projesi kapsamında Diş Dostu Kalite Belgesi için yapılan denetimler sonucu kliniğimizde "iyi" yaptığımız birçok sürecin eksik yanlarını veya protokollerini kurumsal hale getirerek uygulamaları insan hatasından arındırmaya yönelik detay işlemleri atladığımızı fark ettik. Zaten başlangıçta bu projeye dahil olmak amacım da eksikliklerimi gidermekti. Dolayısı ile kendi açımdan amacıma ulaştığım bir proje oldu. Özellikle yardımcı personeli motive etmesi, tüm çalışanların bilgi düzeyine katkıda bulunması ve sterilizasyon güvenliği ile hizmet kalitesini yükseltmesi bakımından bu projeyi meslektaşlarıma tavsiye ediyorum.

**Doç. Dr. Tosun TOSUN**

**Tel:** (0212) 224 5221

**Adres:** Valikonağı Cad. Şair Nigar Sok. Halit Kehale İş Merkezi No: 4/4 Nişantaşı-İstanbul



ARALIK 2011

12